КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2023                               с. Новоберезовка                                №  19–п

Об отмене постановления администрации Новоберезовского
сельсовета от 30.01.2007 № 5-п «Об определении вида работ,
объектов для исполнения наказания в виде обязательных
работ на территории Новоберезовского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]	На основании протеста прокурора Идринского района от 01.06.2023 № 7/3-05-202 на постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 30.01.2007 № 5-п «Об определении вида работ, объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Новоберезовского сельсовета», в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета Идринского района  Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 30.01.2007 № 5-п «Об определении вида работ, объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Новоберезовского сельсовета»
     2. Отменить постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 13.04.2012 № 12-п «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 30.01.2007 № 5-п «Об определении вида работ, объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Новоберезовского сельсовета»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его обнародования на информационном стенде и опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru). в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.

Глава сельсовета                                                              А.М. Трунилин